
  

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11 августа 2014 г. № 1755 
 

г. КОТЛАС 
 
 

Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики 
МО «Котлас» на 2015 год и на среднесрочную перспективу 

 
 

В соответствии с постановлением Правительства Архангельской 
области от 01 июля 2014 года  № 256-пп «Об основных направлениях 
бюджетной и налоговой политики Архангельской области на 2015 год 
и на среднесрочную перспективу»,  статьей 12 решения Собрания 
депутатов МО «Котлас» от 17 мая 2012 года № 282-586-р «О 
бюджетном процессе в муниципальном образовании «Котлас», 
руководствуясь статьями 34, 37 Устава МО «Котлас», администрация 
муниципального образования «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемые основные направления бюджетной и 
налоговой политики МО «Котлас» на 2015 год и на среднесрочную 
перспективу. 

2. Органам администрации МО «Котлас» руководствоваться 
основными направлениями бюджетной и налоговой политики МО 
«Котлас» на 2015 год и  на среднесрочную перспективу при 
формировании бюджета МО «Котлас» на 2015 год и на плановый 
период 2016 и 2017 годов. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования и подлежит размещению на 
официальном сайте МО «Котлас» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
  
 
 
Глава МО «Котлас»  А.В. Бральнин 



  

 


